

سیاسی

اخبار

سرلشکر باقری خبر داد

ابلاغ آماده‌باش ستاد کل به ارتش سپاه و ناجا در پی پیام رهبر انقلاب

در پی پیام تلویزیونی دیروزوز مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا درباره وضعیت طغیان بیماری کرونا و معرفی آن به عنوان مسأله اول کشور و اهمیت ورود همه توان نیروهای مسلح برای کمک به مردم در این عرصه، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: در لیبک به دستور فرمانده معظم کل قوا مدظله‌عالی و در ادامه حضور و نقش‌آفرینی‌های نیروهای مسلح برای کمک به دولت و ملت و ظرفیت‌سازی قدرتمندتر و موثرتر در صحنه مقابله با کرونا، به فرماندهان ارتش، سپاه، ناجا و سایر مجموعه‌های کلان نیروهای مسلح ابلاغ شد بدون فوت وقت با ایجاد آمادگی‌های مقتضی، برنامه‌ریزی‌های عملیاتی را در دستور کار قرار دهند.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدحسین باقری افزود: مطمئنا تحقق توصیه‌ها و مطالبات رهبر معظم انقلاب در به‌کارگیری آرایش و شیوه‌های دفاعی جدید و محکم، نیازمند اصلاح الگوهای رفتاری و مدل‌های مقابله بوده و در صددیم در تعامل با وزارت بهداشت و درمان و ستاد ملی مبارزه با کرونا، قاطع‌ترین و کارآمدترین شیوه‌ها و اقدامات را کارشناسی و عملیاتی کنیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح همچنین با اشاره به برنامه‌ریزی برای اجرای دور جدید طرح شهید سلیمانی و تشدید آمادگی‌های بسیج در امر واکسیناسیون، بر تداوم اقدامات ارتش، سپاه و بسیج در انجام کمک‌های مومنانه و کمک به نهضت مواسات و احسان عمومی به اقشار و مشاغل آسیب‌دیده در عین توجه به اصل عزت، کرامت و آپرومندی تأکید کرد.

سرلشکر باقری ارتقای هم‌افزایی، هماهنگی و هم‌راستایی اقدامات دستگاه‌ها، نهاده‌ها و مجموعه‌های مسؤول این حوزه در شرایط خطیر و خطرناک کنونی را امری ضروری قلمداد و تصریح کرد: بخش بزرگی از تمهیدات و تدابیر معطوف به رعایت کامل شیوه‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی و مراقبتی است که در این روزها عموماً مورد غفلت جدی قرار گرفته است؛ لذا ضمن دعوت از آحاد مردم و هموطنان عزیز برای رعایت توصیه‌ها، آماده اتخاذ تصمیمات قاطع با هماهنگی و همراهی دستگاه‌ها و نهاده‌ها و همه عوامل و مراجع صاحب‌نفس و مسؤولیت در این زمینه بویژه مردم هستیم.

■ ■ ■

رئیس قوه‌قضائیه:

نظام بانکی نیازمند اصلاح است

رئیس قوه قضائیه در نشست ۲ ساعته با اعضای شورای هماهنگی بانک‌ها به ارائه برنامه‌ها و راهکارهای دستگاه قضا برای تقویت نظام بانکی و حل مشکلات پرداخت، به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژای با اشاره به تشکیل کارگروهی در ۳ اس‌ال گذشته برای پیگیری مطالبات و موقوفات بانکی با حضور مسؤولان بانک مرکزی، از مدیران بانک‌ها پرسید آیا عملکرد این کارگروه موفقیت‌آمیز بوده و آیا فعالیت‌های این کارگروه با مجموعه‌های دیگر موازی بوده است یا نه؟ تا درباره تداوم فعالیت این کارگروه تصمیم مناسبی گرفته شود.حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژای کارشناسی غیرواقعی در مناقصات و مزایده‌ها و اخذ وثایق و معاملات را یکی از معضلاتی که موجب بروز فساد و مشکل در حوزه بانک‌ها می‌شود برشمرد و گفت: گاهی برخی پروژه‌ها پیچیده و مهم هستند و به اسفلی نمی‌توان آنها را کارشناسی کرد اما می‌توان تشخیص داد یک ساختمان مسکونی که برای آن فرضاً ۲۰۰ میلیارد ارزش‌گذاری شده، قیمت واقعی دارد یا نه. حجت‌الاسلام اژای گفت: بی‌توجهی به نحوه به روز کردن تسهیلات معوقه و تهاتر بین طلب و بدهی بانک‌ها و نادیده گرفتن ضوابط و مقررات و قواعد ناظر بر روابط بین بانکی از دیگر مسائلی است که موجب بروز فساد در شبکه بانکی می‌شود که گاهی حتی رأس بانک‌ها و مدیران عالی رادرگیر کرده و موجب خدشه‌دار شدن اعتبار نظام بانکی و اعتماد مردم می‌شود.حجت‌الاسلام اژای با تأکید بر اینکه نظام بانکی نیازمند اصلاح است، متذکر شد: هر دولت و مجلسی که روی کار آمد، از لزوم اصلاح بانکی سخن گفت اما از نظر ما بانک‌ها باید در اصلاح بسترهای فسادزاد پریشگیری از تخلفات مالی و بانکی پیشگام باشند. رئیس قوه قضائیه در این نشست از مدیران بانک‌های دولتی و خصوصی خواست اول شهریورماه گزارشی از پرونده‌هایی که له یا علیه بانک‌ها در دادگستری‌ها و اجرائیات سازمان ثبت مطرح است و پس از سال‌ها هنوز به نتیجه نرسیده یا برای آنها درخواست‌اعمال ماده ۴۷۷ شده، ارائه کنند. ■ ■ ■

دیدار ضدایرانی رئیس سیا با مقامات رژیم صهیونیستی

«ویلیام برنز» رئیس سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا (سیا) که به فلسطین اشغالی سفر کرده، با «فتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دیدار کرد.به گزارش فارس، دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد رایزنی‌های برنز با بنت روی مسائل مرتبط با ایران تمرکز دارد. در این بیانیه آمده است: «فتالی بنت امروز (دبروز) چهارشنبه) با ویلیام برنز رئیس سیا در مقر ارتش در تل‌آویو دیدار و باو درباره تقویت همکاری‌های اطلاعاتی و امنیتی بین اسرائیل و ایالات متحده گفت‌وگو کرد. آنها همچنین درباره وضعیت خاورمیانه، سا محوریات ایران و احتمال گسترش و تعمیق همکاری‌های منطقه‌ای نیز صحبت کردند». بر این اساس، در نشست مذکور، «دیوید بارنیاع» رئیس سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد)، «یال هولانتا» مشاور امنیت داخلی تل‌آویو و رئیس جدید آژانس امنیت داخلی این رژیم، ژنرال «آوی گیل» دبیر نظامی دفتر نخست‌وزیری و «شیمیریت معیر» مشاور امور سیاسی این رژیم حضور داشتند. دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کرد روز گذشته نیز بارنیاع با برنز دیداری داشت تا درباره پرونده هسته‌ای ایران و دیگر چالش‌های منطقه‌ای که این ۲ سازمان قصد همکاری در آنها را دارند، گفت‌وگو کند. رئیس سیا قرار است در ادامه سفر خود به فلسطین اشغالی، با دیگر مقام‌های رژیم صهیونیستی هم دیدار و گفت‌وگو داشته باشد که احتمالاً یکی از موضوعات اصلی آن رایزنی‌ها نیز ایران و تحولات منطقه غرب آسیا باشد.

انها را کاری خوب برشمردند و افزودند: رأس زمان تعیین‌شده، جواب قضیه با دقت سنجیده، و برای هر اقدام لازم با قاطعیت تصمیم‌گیری و به آن عمل شود.

رهبر انقلاب همچنین خستگی شدید کادر درمان و فشارهای جسمی و روحی وارد به آنها را نگرانی بزرگی دانستند و افزودند: از صمیم قلب از پزشکان، پرستاران و مجموعه‌های درمانی که واقعاً در حال جهاد هستند، تشکر می‌کنم اگرچه تشکر اصلی از آن خداوند شاکر و علیم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به بیان چند تذکر خطاب به مسؤولان و مردم پرداختند، رهبر انقلاب با تأکید بر لزوم گسترش آزمایش‌های بیماریابی خاطر نشان کردند: در اوایل بیماری، آزمایش‌های بیماریابی عمومی رایج شد که کار خوبی بود و باید شبکه بهداشت با کمک بسیج این کار را انجام دهند. ایشان با اشاره به هزینه‌های سنگین آزمایش‌های تشخیص کرونا، تأکید کردند: دولت و بیمه‌ها کمک کنند تا بیماریابی و آزمایش‌های تشخیص در صورت رایگان و وسیع در اختیار همه مردم قرار بگیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه بعدی به مسؤولان، مسأله تأمین گسترده واکسن را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: خوشبختانه با تولید واکسن در داخل مسیر واردات خارجی آن نیز هموار شد، در حالی که تا قبل از آن با وجود پرداخت بهای واکسن، فروشندگان خارجی بدعهدی می‌کردند. رهبر انقلاب تأکید کردند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین شود و در اختیار همه مردم قرار بگیرد. ایشان درباره مسأله تأمین دارو برای بیماران نیز گفتند با وجود کمبود یا نبود دارو در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها، باید تلاش‌های بیماریابی عمومی رایج شد که کار خوبی بود و باید شبکه بهداشت با کمک بسیج این کار را انجام دهند. ایشان با اشاره به هزینه‌های سنگین آزمایش‌های تشخیص کرونا، تأکید

دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی توثیتری اعلام کرد موانع سیاسی پیوستن ایران به پیمان شانگهای برطرف شده است. به گزارش ایسنا، علی شمخانی در توثیتی نوشت: ساعتی قبل در گفت‌وگو با دوست و همکارم جناب آقای پاتروشف، دبیر شورای امنیت ملی روسیه، تحولات افغانستان، سوریه و خلیج‌فارس را بررسی کردیم. خوشبختانه موانع سیاسی برای عضویت ایران در پیمان شانگهای برداشته شده و با طی تشریفات فنی، عضویت ایران نهایی خواهد شد.

رهبر انقلاب در سخنانی تلویزیونی مقابله با کرونا را مسأله اول و فوری کشور خواندند و بر انجام قاطع وظایف و تصمیم‌ها برای مقابله با این بیماری تأکید کردند

تمام قوا علیه کرونا

واکسن از راه واردات و تولید داخل و به هر شکل ممکن برای همه مردم تأمین شود



کردند: دولت و بیمه‌ها کمک کنند تا بیماریابی و آزمایش‌های تشخیص در صورت رایگان و وسیع در اختیار همه مردم قرار بگیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه بعدی به مسؤولان، مسأله تأمین گسترده واکسن را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: خوشبختانه با تولید واکسن در داخل مسیر واردات خارجی آن نیز هموار شد، در حالی که تا قبل از آن با وجود پرداخت بهای واکسن، فروشندگان خارجی بدعهدی می‌کردند. رهبر انقلاب تأکید کردند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین شود و در اختیار همه مردم قرار بگیرد. ایشان درباره مسأله تأمین دارو برای بیماران نیز گفتند با وجود کمبود یا نبود دارو در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها، باید تلاش‌های بیماریابی عمومی رایج شد که کار خوبی بود و باید شبکه بهداشت با کمک بسیج این کار را انجام دهند. ایشان با اشاره به هزینه‌های سنگین آزمایش‌های تشخیص کرونا، تأکید

رئیس‌جمهور اسامی وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم را جهت اخذ رأی اعتماد به مجلس معرفی کرد

این ۱۹ نفر

شرایط اضطراری کشور و بحران معیشت و سلامت باعث شد هفته گذشته رهبر انقلاب بر ضروری بودن سرعت عمل در تشکیل دولت تأکید کنند. در همین زمینه سیدنظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی نیز از آمادگی نمایندگان مردم برای بررسی ۲ شیفته و ۳ شیفته تأیید صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت با نیت تسریع در شکل‌گیری دولت سیزدهم خبر داده بود.

■ **انتصاب میر کاظمی به ریاست سازمان برنامه و بودجه**
رئیس‌جمهور همچنین دیروز با صدور حکمی سیدمسعود میر کاظمی را به سمت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان

فهرست وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور به مجلس شورای اسلامی

نام	وزارت	سن	تحصیلات	سوابق
عیسی زارع‌پور	ارتباطات و فناوری اطلاعات	۴۱	پسادکترا در حوزه شبکه‌های رایانه‌ای	- رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه - عضو کمیسیون راهبردی شورای عالی فناوری اطلاعات کشور - عضو کارگروه فناوری اطلاعات دولت‌های نهم و دهم
حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب	اطلاعات	۶۰	حوزوی	ریاست مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضائیه - رئیس حراست آستان قدس رضوی
سیداحسان خاندوزی	امور اقتصادی و دارایی	۴۱	دکترای علوم اقتصادی	نایبرئیس کمیسیون اقتصادی مجلس - رئیس فراکسیون فضای تولید و کسب‌وکار مجلس - مدیرکل مرکز پژوهش‌های اقتصادی مجلس شورای اسلامی - دبیر شورای اقتصادی سازمان صداوسیما
حسین‌باغلی	آموزش و پرورش	۴۳	دکترای علوم تربیتی (فلسفه تعلیم و تربیت)	مدیرعاملی بنیاد فرهنگی رضوی - عضو متخصص کارگروه پرورشی اداره کل آموزش‌وپرورش استان خراسان رضوی
بهرام‌عین‌اللهی	بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	۶۳	متخصص چشم‌پزشکی وفلوشیپ‌قرنیه	معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی - دبیر انجمن آموزش علوم پزشکی - عضو شورای عالی استعدادهای وزارت بهداشت، درمان و اسامی، ریاست دانشگاه شاهر، ریاست مرکز مطالعات لجستیک و مدیرعاملی سازمان اتکارا بر عهده داشته است.
حجت‌الله‌عبدالملکی	تعاون، کار و رفاه اجتماعی	۴۰	دکترای اقتصاد	عضو هیأت امنای کمیته امداد امام خمینی (ره) با حکم مقام معظم رهبری - معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد - رئیس کارگروه انتشار اوراق قرض الحسنه کمیته امداد امام خمینی(ره)
سیدجواد ساداتی‌نژاد	جهاد کشاورزی	۴۹	دکترای آبخیزداری گرایش هیدرولوژی	رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس یازدهم - معاونت پارلمانی وزارت علوم در دولت دهم - ریاست دانشگاه کاشان
حسین‌امیرعبداللهیان	امور خارجه	۵۷	دکترای تخصصی روابط بین‌الملل	دستیار ویژه رئیس مجلس و مدیر کل امور بین‌الملل مجلس شورای اسلامی - معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه - مدیر کل خلیج فارس و خاورمیانه وزارت امور خارجه - سفیر جمهوری اسلامی ایران در بحرین - معاون مدیرکل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه
امین‌حسین رحیمی	دادگستری	۵۳	دکترای رشته فقه و حقوق جزا	معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه - نماینده مردم ملایر در مجلس هشتم - مشاور عالی رئیس قوه قضائیه - دادستان دیوان محاسبات کشور - رئیس کل دیوان محاسبات کشور
امیر سرتیپ ستاد دکتر محمدرضا آشتیانی	دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح	۶۱	دکترای تخصصی علوم دفاعی راهبردی	جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح - رئیس بازرسی و ایمنی ستاد کل نیروهای مسلح - جانشین فرماندهی کل ارتش جمهوری اسلامی ایران - عضو هیات‌رئیسه فرماندهی نیروی زمینی ارتش - عضو هیات علمی دانشگاه عالی دفاع ملی
رستم قاسمی	راه‌وشهرسازی	۵۷	کارشناسی ارشد مهندسی عمران	فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) - عضو اتاق بازرگانی ایران - وزیر نفت دولت دهم - عضو هیأت‌عامل بانک مرکزی - ریاست اوپک
سیدرضافاطمی‌امین	صنعت، معدن و تجارت	۴۷	دکترای تخصصی مدیریت راهبردی دانش (در مرحله اخذدانشنامه)	معاونت برنامه‌ریزی وزارت «صنعت، معدن و تجارت» - معاون برنامه‌ریزی توسعه و فناوری وزارت صنایع و معادن - مشاور وزیر و رئیس ستاد تحول صنایع و معادن - مدیر عامل سازمان اقتصادی رضوی
محمدعلی زلفی‌گل	علوم، تحقیقات و فناوری	۵۵	دکترای شیمی آلی	قائم‌مقام معاون اول رئیس‌جمهور در بنیاد نخبگان در دولت نهم - عضو کمیسیون مشورتی نخبگان و استعدادهای درخشان شورای عالی انقلاب فرهنگی
محمدمهدی اسماعیلی	فرهنگ و ارشاد اسلامی	۴۶	دکترای علوم سیاسی	معاون فرهنگی مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری در دولت نهم - معاون پژوهشی مرکز اسناد انقلاب اسلامی - معاون استاندار اصفهان - مشاور فرهنگی تولیت آستان قدس رضوی - مشاور فرهنگی و اجتماعی رئیس قوه قضائیه
احمد وحیدی	کشور	۶۳	دکترای تخصصی مدیریت راهبردی	عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دولت دهم - جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح - فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
سیدعزت‌الله ضرغامی	میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری	۶۲	کارشناس ارشد مدیریت صنعتی	۲ دوره ریاست سازمان صداوسیما - عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی - عضویت در شورای عالی فضای مجازی
جواد اوچی	نفت	۵۵	کارشناسی مهندسی نفت	معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در دولت دهم - رئیس هیأت مدیره نظارت بر تولید و پالایشگاه‌های گازی - رئیس هیأت‌مدیره شرکت مهندسی توسعه گاز ایران
علی‌اکبر محرابیان	نیرو	۵۲	کارشناسی ارشد اقتصاد	وزیر صنایع و معادن در دولت‌های نهم و دهم
سیدمحمدسجادی	ورزش و جوانان	۵۲	دکترای تخصصی مدیریت و برنامه‌ریزی در تربیت بدنی	معاون امور ورزشی سازمان تربیت بدنی و معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در دولت دهم



موانع سیاسی برای عضویت ایران در پیمان شانگهای برداشته شد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی توثیتری اعلام کرد موانع سیاسی پیوستن ایران به پیمان شانگهای برطرف شده است. به گزارش ایسنا، علی شمخانی در توثیتی نوشت: ساعتی قبل در گفت‌وگو با دوست و همکارم جناب آقای پاتروشف، دبیر شورای امنیت ملی روسیه، تحولات افغانستان، سوریه و خلیج‌فارس را بررسی کردیم. خوشبختانه موانع سیاسی برای عضویت ایران در پیمان شانگهای برداشته شده و با طی تشریفات فنی، عضویت ایران نهایی خواهد شد.